
2017-20178 Akademik Yılında Erasmus+ Programından yararlanan/yararlanacak öğrencilerimizin 
dikkatine; 

Yurt dışında öğrenim görmüş olduğunuz üniversitelerden Erasmus Programınızı tamamlayıp ayrılırken 
Katılım Sertifikası ve Transkriptinizi muhakkak alınız. 

Erasmus Programınızı tamamlayıp döndüğünüzde ilk iş olarak fakültelerinizde intibak işlemlerinize 
başlamanızı tavsiye ederiz. Erasmus Programından yararlanan her öğrencinin karşı kurumda aldığı 
tüm derslerin intibakını yapması zorunludur. Eksik ders ile gelen intibaklar tarafımızca iade edilecektir. 

Erasmus Programından , 

Güz döneminde yararlanan öğrencilerin Dönüş Evraklarını eksiksiz bir şekilde Erasmus Ofisine 
teslim etmesi için son tarih 11 Mayıs 2018’dir. 

Güz+Bahar  ve Bahar döneminde yararlanan öğrencilerin Dönüş Evraklarını eksiksiz bir şekilde 
Erasmus Ofisine teslim etmesi için son tarih 10 Kasım 2018’dir. 

 

Erasmus Programından yararlanan hibeli ya da hibesiz  tüm öğrencilerin Dönüş Evraklarını yukarıda 
belirtilen tarihlere kadar eksiksiz bir şekilde Erasmus Ofisine teslim etmesi zorunludur.  

 

Belirtilen tarihlere kadar dönüş evraklarını her ne sebeple olursa olsun Erasmus Ofisine teslim 
etmeyen hibeli öğrencilerin toplam öğrenim sürelerinin %20’lik kısmına denk gelen hibe 
miktarları ödenmeyecektir. İlk hibe ödemesinde ödenmişse bile kesintisi yapılan oranda 
hibenin iadesi istenecektir. 

Hibesiz öğrencilerin ise olası hibelendirilme durumlarında , hibe hakkı elde ettikleri sürelerin 
%20’lik kısmına denk gelen hibe miktarları ödenmeyecektir. 

OLS sınavını giderken veya dönerken tamamlamayan öğrencilerin toplam öğrenim sürelerinin 
%5’ne denk gelen miktardaki hibelerinde kesinti yapılacaktır. 

Not: Kesinti oranları önceden ilan edilmek şartı ile Erasmus Ofisi tarafından %20-%100 
arasında değiştirilebilir. 

 

Erasmus+ Programı kapsamında yararlandığınız akademik ve mali haklarınızın geçerli sayılabilmesi 
adına giderken ve dönerken sizden istediğimiz belgeleri eksiksiz bir şekilde ve belirttiğimiz zaman 
dilimleri içerisinde Erasmus Ofisine teslim etmelisiniz. 

 

Bu bilgilendirmeler Öğrenim Hareketliliği için hazırlanmıştır. Staj hareketliliğine katılan öğrencilerimizin 
Staj Hareketliliği sayfasını takip etmeleri gerekmektedir. 

 

Bilgilerinize, 

Erasmus+ Programı Birimi 

 


